Rua Dona Francisca, 8300, Bloco 1, Modulo B,

Box Dinamarca, Zona Industrial Norte,

Joinville, Santa Catarina,

CEP: 89.219-615

RHP Computadores Ltda. - CNPJ 06.187.402/0001-23 – IE 261577646 – Telefone (41) 3027-5152

DECLARAÇÃO LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS

RHP Computadores Ltda., inscrito no CNPJ n.º 06187402/0001-23, por intermédio
de seu representante legal, o(a) Sr.(a) Ronie Hauer Piekarz, portador(a) da
Carteira de Identidade n.º 3703197-6 e do CPF n.º 016949159-56, DECLARA,
para os devidos fins, que tem pleno conhecimento das regras contidas no edital de
licitação e que possui as condições de habilitação previstas no edital, bem como
tem ciência que:
1. Como condição para participar desta licitação e ser contratado, o interessado
deve fornecer para a Administração Pública diversos dados pessoais, entre eles:
1.1. aqueles inerentes a documentos de identificação;
1.2. referentes a participações societárias;
1.3. informações inseridas em contratos sociais;
1.4. endereços físicos e eletrônicos;
1.5. estado civil;
1.6. eventuais informações sobre cônjuges;
1.7. relações de parentesco;
1.8. número de telefone;
1.9. sanções administrativas que esteja cumprindo perante a Administração
Pública;
1.10. informações sobre eventuais condenações no plano criminal ou por
improbidade administrativa; dentre outros necessários à contratação.
2. Essas informações constarão do processo administrativo e serão objeto de
tratamento por parte da Administração Pública.
3. O tratamento dos dados pessoais relacionados aos processos de contratação se
presume válido, legítimo e, portanto, juridicamente adequado.

Joinville, 22 de novembro de 2024

________________________________
Representante Legal

		2024-11-22T09:11:00-0300
	RONIE HAUER PIEKARZ:01694915956